
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

УД у/ дел* г.Лениногорск № ДУ^УД

О признании утратившими силу постановления 
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан от 28.09.2022 №970 
«Об определении размера вреда, причиняемого 
тяжеловесными транспортными средствами при 
движении по автомобильным дорогам общего 
пользования местного значения в Лениногорском 
муниципальном районе»

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 20.06.2023 N 46-ЗРТ «О 
признании утратившими силу отдельных положений Закона Республики 
Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на 
территории Республики Татарстан», Исполнительный комитет муниципального 
образования Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан от 28.09.2022 №970 «Об определении размера вреда, 
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения в 
Лениногорском муниципальном районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Лепипогорские 

вести", разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального 
района и на Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Исполнительного комитета муниципального 
образования "Лениногорский муниципальный район".

Руководитель 3. Г. Михайлова

Галимова Л.М. 
5- 44-72


